ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA CUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Ba Cung, ngày 11 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai danh sách công dân dự tuyển

tham gia lực lượng bảo vệ an ninh, trật tự

cơ sở trên địa bàn xã Ba Cung

Căn cứ Thông tư số 14/2024/TT-BCA ngày 22/4/2024 của Bộ trưởng Bộ

Công an Quy định chi tiết một số điều của Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an

ninh, trật tự ở cơ sở;

Căn cứ Kế hoạch số 104a/KH-UBND ngày 01/7/2024 của UBND xã về việc

tổ chức tuyển chọn thành viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự cơ sở trên địa bàn xã Ba

Cung.

Theo đề nghị của Trưởng Công an xã Ba Cung tại Báo cáo số 101/BC-CAX

ngày 10/7/2024; UBND xã Ba Cung thông báo như sau:

1. Thông báo niêm yết công khai danh sách công dân dự tuyển tham gia lực

lượng bảo vệ an ninh, trật tự cơ sở trên địa bàn xã Ba Cung.

(Có danh sách trích ngang kèm theo)

2. Danh sách công dân dự tuyển tham gia lực lượng bảo vệ an ninh, trật tự cơ

sở trên địa bàn xã Ba Cung được niêm yết công khai tại trụ sở UBND xã, Công an

xã, Nhà văn hóa xã, Nhà sinh hoạt cộng đồng 4 thôn và trên Trang thông tin điện

tử xã Ba Cung tại địa chỉ: https://xabacung.bato.quangngai.gov.vn trong thời hạn

15 ngày, kể từ ngày 11/7/2024.

Mọi thông tin, phản ánh xin gửi về UBND xã Ba Cung (qua Công an xã

Ba Cung hoặc công chức Văn phòng – Thống kê xã) để được tiếp nhận.

UBND xã Ba Cung trân trọng thông báo ./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Công an huyện;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Mặt trận và các Hội, đoàn thể xã;

- Công an xã;

- Công chức VP-TK xã;

- Cán bộ Đài TT- Quản lý NVH xã;

- Bí thư chi bộ, Trưởng thôn các thôn;

- Trang thông tin điện tử xã Ba Cung;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Rạch

(báo cáo)

https://xabacung.bato.quangngai.gov.vn/

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA CUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

 Công dân dự tuyển tham gia lực lượng bảo vệ an ninh, trật tự cơ sở trên địa bàn xã Ba Cung

(Kèm theo Thông báo số:…../TB-UBND ngày 11/7/2024 của UBND xã)

ST

T
Họ và tên Năm sinh

Giới

tính

Địa chỉ

(thôn)

Trình

độ học

vấn

Trình độ

chuyên môn
Ghi chú

01 Phạm Văn Phước 14/10/2003 Nam Gò Loa-Đồng Xoài 12/12

02 Phạm Thị Thắm 09/12/1988 Nữ Gò Loa-Đồng Xoài 12/12
Trung cấp

hành chính

03 Phạm Văn Thiên 04/5/1987 Nam Gò Loa-Đồng Xoài 12/12
Đại học quản

trị kinh doanh
Văn phòng Đảng xã (KCT)

04 Phạm Hồng Sơn 23/5/2002 Nam Gò Rét-Ma Nghít 12/12  Nghĩa vụ công an

05 Phạm Thanh Thuận 05/11/2000 Nam Gò Rét-Ma Nghít 12/12

06 Phạm Văn Đoàn 08/9/1987 Nam Đồng Dâu-Kon Kua 12/12

07 Phạm Văn Chiêu 05/10/1986 Nam Đồng Dâu-Kon Kua 12/12  Đại biểu HĐND xã

08 Phạm Văn Tôn 06/06/1988 Nam Đồng Dâu-Kon Kua 12/12  Chi hội trưởng Hội Nông dân

09 Phạm Văn Thông 23/6/1988 Nam Làng Giấy-Dốc Mốc 12/12  Nghĩa vụ Công an

10 Phạm Văn Hăm 27/10/1986 Nam Làng Giấy-Dốc Mốc 12/12

11 Phạm Văn Thi 26/5/1994 Nam Làng Giấy-Dốc Mốc 12/12

Danh sách này gồm có 11 người./.

		2024-07-15T09:04:16+0700

		2024-07-15T09:38:19+0700

		2024-07-15T09:38:19+0700